此项议案独立董事发表的独立意见，监事会意见刊载于2014年8月5日的巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

议案具体内容详见《厦门信达股份有限公司关于对2014年第一季度报告会计差错更正的公告》，刊载于2014年8月5

日的《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

三、备查文件

厦门信达股份有限公司第九届董事会2014年度第五次会议决议。

特此公告

厦门信达股份有限公司董事会

二O一四年八月四日

证券代码：

000701

证券简称：厦门信达 公告编号：

2014

—

49

厦门信达股份有限公司关于

对

2014

年第一季度报告会计差错更正的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

厦门信达股份有限公司(以下简称“公司” )于?2014?年8月4日召开了第九届董事会2014年度第五次会议，审议通过

了《关于对公司2014年第一季度报告会计差错更正的议案》（同意票：9票 反对票：0票 弃权票：0票），现将具体情况

公告如下：

一、 关于会计差错更正事项的原因及说明

2014年3月4日，公司下属子公司福建省信达光电科技有限公司(以下简称 “福建光电” )收到福建泉州（湖头）光电

产业园管委会下拨的“科技三项”财政补贴3,000万元。 根据福建光电与安溪县政府签订的投资合作协议，福建光电享受

当地政府“科技三项” 补贴优惠政策。 公司于2014年第一季度将取得的财政补贴全额计入营业外收入并相应计提了所得

税费用。

厦门证监局对公司进行现场检查时指出，该补贴与福建光电LED封装及应用产品项目有关，该项目尚未开工建设，一

次性计入当期损益不规范。

公司本着严格自律、规范运作的态度，结合实际情况进行认真分析，同时征询立信会计师事务所（特殊普通合伙）意

见，确认公司对于《企业会计准则第16号———政府补助》的相关规定理解存在偏差。 因此公司更正此项会计差错，追溯调

整2014年第一季度报告的财务报表项目。

调增?2014?年第一季度末其他非流动负债30,000,000.00?元，调增?2014?年第一季度末递延所得税资产7,500,

000.00元，调减2014?年第一季度营业外收入?30,000,000.00元，调减?2014?年第一季度所得税费用7,500,000.00元。 对

归属于上市公司股东的净利润影响为-22,500,000.00元。

二、更正事项对公司财务状况及经营成果的影响

公司对上述差错采用追溯重述法进行处理。 差错更正影响的报表项目及影响金额如下:

(1)对合并资产负债表项目的影响： （单位：人民币元）

受影响的报表项目

2014

年

3

月

31

日

重述前 重述额 重述后

递延所得税资产

44,093,601.03 7,500,000.00 51,593,601.03

非流动资产合计

1,150,675,919.45 7,500,000.00 1,158,175,919.45

资产总计

11,248,243,058.23 7,500,000.00 11,255,743,058.23

其他非流动负债

13,094,571.46 30,000,000.00 43,094,571.46

非流动负债合计

791,882,565.76 30,000,000.00 821,882,565.76

负债合计

9,059,683,726.08 30,000,000.00 9,089,683,726.08

未分配利润

559,525,912.58 -22,500,000.00 537,025,912.58

归属于母公司所有者权益合计

1,755,339,453.16 -22,500,000.00 1,732,839,453.16

所有者权益

（

或股东权益

）

合计

2,188,559,332.15 -22,500,000.00 2,166,059,332.15

负债和所有者权益

（

或股东权益

）

总计

11,248,243,058.23 7,500,000.00 11,255,743,058.23

(2)对合并利润表项目的影响： （单位：人民币元）

受影响的报表项目

2014

年第一季度

重述前 重述额 重述后

营业外收入

34,490,772.76 -30,000,000.00 4,490,772.76

利润总额

82,568,111.87 -30,000,000.00 52,568,111.87

所得税费用

15,904,412.58 -7,500,000.00 8,404,412.58

净利润

66,663,699.29 -22,500,000.00 44,163,699.29

归属于母公 司所有者 的净利

润

55,266,923.15 -22,500,000.00 32,766,923.15

基本每股收益

0.2300 -0.0936 0.1364

稀释每股收益

0.2300 -0.0936 0.1364

综合收益总额

67,964,034.77 -22,500,000.00 45,464,034.77

归属于母公 司所有者 的综合

收益总额

56,567,258.63 -22,500,000.00 34,067,258.63

三、董事会、独立董事、监事会对会计差错更正的意见

1、董事会认为：本次会计差错更正符合《企业会计准则第 28�号———会计政策、会计估计变更和差错更正》及《公开

发行证券的公司信息披露编报规则第 19�号》的有关规定，有利于提高公司会计信息质量，使公司财务报表更加真实、准

确、可靠，同意上述会计差错更正事项。

2、独立董事认为：本次会计差错更正符合《企业会计准则》、《企业会计准则会计政策、会计估计变更和差错更正》的

要求，符合公司实际经营和财务状况，客观公允地反映了公司的财务状况。 董事会关于该差错更正事项的审议和表决程

序符合法律、法规和《公司章程》等相关制度的规定，有利于公司的规范运作。 同意本次会计差错更正。

3、监事会认为：公司本次会计差错更正事项符合法律、法规、财务会计制度的有关规定，符合公司实际情况，进行相关

调整后能更加公允地反映公司财务状况。 监事会同意本次对2014年第一季度财务数据进行追溯调整。

更新后的2014年第一季度报告全文详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

特此公告

厦门信达股份有限公司董事会

二〇一四年八月四日

附件：更新后的合并报表

1、合并资产负债表

编制单位：厦门信达股份有限公司

单位：元

项目 期末余额 期初余额

流动资产

：

货币资金

1,359,173,420.80 1,668,957,123.20

[…]

（1）锁定期考核指标：限制性股票锁定期内，以年度归属于上市公司股东的净利润及

归属于上市公司股东扣除非经常性损益后的净利润作为计算依据，均不得低于授予日前最

近三个会计年度的平均水平且不得为负。

（2） 本激励计划首次授予的限制性股票分三期解锁， 解锁考核年度为2014年，2015

年，2016年；预留的限制性股票分两期解锁，解锁考核年度为2015年、2016年。 公司将对激

励对象分年度进行绩效考核，每个会计年度考核一次，以达到业绩考核目标作为激励对象

的解锁条件之一。 具体如下：

解锁期 业绩考核目标

首次授予限制性股票的第一个解锁期

2014

年度净利润相比

2013

年度增长不低于

15%

首次授予限制性股票的第二个解锁期

/

预留限制性股票的第一个解锁期

2015

年度净利润相比

2014

年度增长不低于

15%

，

且不低于

2013

年

度净利润

首次授予限制性股票的第三个解锁期

/

预留限制性股票的第二个解锁期

2016

年度净利润相比

2015

年度增长不低于

15%

，

且不低于

2013

年

度净利润

注：上述净利润指标以年度归属于上市公司股东扣除非经常性损益后的净利润作为计

算依据。

三、限制性股票认购资金的验资情况

众环海华会计师事务所 （特殊普通合伙） 于2014年7月17日出具编号为众环验字

(2014)010050号《验资报告》，对截至2014年7月17日公司新增注册资本及实收资本情况

进行了审验，认为：公司申请增加注册资本人民币33,458,200.00元，由1604位自然人股权

激励对象缴纳，出资方式为货币，变更后的注册资本为人民币1,643,074,834.00元。

四、限制性股票的登记情况

本公司已于2014年8月1日办理完限制性股票变更登记手续， 中国证券登记结算有限

责任公司上海分公司出具了《证券变更登记证明》。 股份的变动登记情况详见本公告“六、

股权结构变动情况” 。

五、授予前后对公司控股股东的影响

本次股权激励限制性股票首次授予完成后，本公司股份总数由原来的1,609,616,634

股，增加至1,643,074,834股，公司第一大股东上海弘康实业投资有限公司在本次股份授

予前持有公司433,129,118股，占公司总股本的26.91%,；本次授予完成后，上海弘康实业

投资有限公司持有的股份数不变，占公司总股本的26.36%，持股比例虽发生变动，但仍为

公司第一大股东； 本次限制性股票激励计划限制性股票授予未导致本公司控制权发生变

化。

六、股权结构变动情况

单位：股

类别

变动前 本次变动 变动后

股份数 比例

(%) +

（

-

）

股份数 比例

(%)

有限售条件股份

189,100,815 11.75 +33,458,200 222,559,015 13.55

无限售条件股份

1,420,515,819 88.25 0 1,420,515,819 86.45

合计

1,609,616,634 100.00 +33,458,200 1,643,074,834 100.00

七、本次募集资金使用计划

公司因实施本激励计划发行人民币普通股A股股票所筹集的资金将全部用于补充流

动资金。

八、本次授予后新增股份对最近一期财务报告的影响

公司首次向激励对象授予限制性股票3,345.82万股（不包括预留部分），按照相关估

值工具测算，授予日公司向激励对象授予的权益工具公允价值总额为6,184.43万元，该等

公允价值总额作为公司本次激励计划首次授予的总成本，在激励计划的实施过程中按照解

锁比例进行分期摊销，具体如下：

单位：万元

摊销总费用

2014

年

2015

年

2016

年

2017

年

6,184.43 1,803.79 2,679.92 1,288.42 412.30

上述对本公司财务状况和经营成果的影响最终结果将以会计师事务所出具的年度审

计报告为准。 由于本次授予的限制性股票数量为3,345.82万股， 占授予前公司总股本的

2.0786%，对公司最近一期财务状况和经营成果均不构成重大影响。

特此公告

九州通医药集团股份有限公司董事会

二○一四年八月五日

证券代码：

002466

证券简称：天齐锂业 公告编号：

2014- 080

四川天齐锂业股份有限公司

2014

年第二次临时股东大会决议公告

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

重要特别提示：

1、四川天齐锂业股份有限公司（以下简称“公司” ）于2014年7月19日在《证券时

报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》 和巨潮资讯网站（http://www.

cninfo.com.cn）刊登了《四川天齐锂业股份有限公司关于召开2014年第二次临时股东大

会的通知》；

2、本次股东大会不涉及变更前次股东大会决议，无修改或否决提案的情况；

3、本次股东大会采取现场表决和网络投票相结合的方式。

一、会议召开和出席情况

1、四川天齐锂业股份有限公司2014年第二次临时股东大会（以下简称“本次股东大

会” ）现场会议于2014年8月4日（星期一）下午14:00在四川省成都市高朋东路十号前楼

二楼会议室召开，本次股东大会同时开通网络投票，其中：通过深圳证券交易所交易系统

进行网络投票的具体时间为：2014年8月4日上午9:30至11:30，下午13:00至15:00；通过

深圳证券交易所互联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）投票的具体时间为：2014

年8月3日15:00至2014年8月4日15:00期间任意时间。

本次股东大会由公司董事会召集，由公司董事长蒋卫平主持。 本次股东大会符合有关